
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cessole. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
 

 

Comune di CESSOLE 
PROVINCIA DI ASTI 

 
DETERMINAZIONE  
SERVIZIO TECNICO 

N. 56 DEL 16/12/2025  
 
OGGETTO: 
impegno di spesa per fornitura e messa in funzione del sistema di lettura targhe 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di dicembre del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Tecnico 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n° 67 del 18.12.2024 esecutiva con la quale venivano assegnate le 
risorse ed i budget del bilancio 2025*2027 ai responsabili dei servizi 
 
Vista il decreto Sindacale  N.7/2024 con il quale sono stati individuati i Responsabili dei Servizi. 
 
Visto il regolamento per i lavori in economia, le forniture ed i servizi da eseguirsi da parte degli uffici comunali. 
 
Preso atto che occorre l’Amministrazione ha espresso la volontà di implementare il sistema di videosorveglianza 
mediante sistema di lettura targhe; 
 
Visto il preventivo 
 

ditta interventi Importo 
 

NEWTECH INFORMATICA srl 
Fornitura e messa in funzione del 
sistema di lettura targhe tramite 

licenza software WE TRAFFIC 
 

 
€ 2.436,00 oltre iva di legge 

 
 

 
Preso atto della regolarità contributiva 

- Ditta NEW TECH INFORMATICA srl – Via Alba n° 41 – 14055 Costigliole d’Asti – validità DURC fino al 
20.11.2025 al 20.03.2026 

Ritenuto giusto ed effettuare l’impegno di spesa con  
 

ditta interventi Importo CIG 
NEWTECH INFORMATICA srl Fornitura e messa in 

funzione del sistema di 
lettura targhe tramite 
licenza software WE 

TRAFFIC 

€  2.436,00 oltre iva di 
legge 

 
B99E1CBAF3 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cessole. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
Accertata la disponibilità effettiva, esistente nella propria dotazione in conto degli interventi di spesa e ritenuto 
opportuno impegnare la somma totale di € 2.971,92 compresa I.V.A. di legge finanziata con fondi comunali che trova 
imputazione sul bilancio preventivo triennio 2025-2027 – esercizio 2025 -in capo alla missione 03.02.2 – 8280/1/1 
spese per software sistema lettura targhe videosorveglianza, del bilancio 2025*2027, annualità 2025, 
sufficientemente disponibile; 
 
Visto il D.L.g.s. n. 77/95 e s.m.i. e n. 267/00. 
 
Vista la L. 127/97 e s.m.i.. 
 
Visto il Regolamento di Contabilità Comunale. 
 

D E T E R M I N A 
 

Di impegnare  
 

ditta interventi Importo CIG 
NEWTECH INFORMATICA srl Fornitura e messa in 

funzione del sistema di 
lettura targhe tramite 
licenza software WE 

TRAFFIC 

€  2.436,00 oltre iva di 
legge 

 
B99E1CBAF3 

 
 
Di imputare la spesa l’importo di € 2.971,92 compresa iva in capo alla 03.02.2 – 8280/1/1 spese per software sistema 
lettura targhe videosorveglianza, del bilancio 2025*2027, annualità 2025, sufficientemente disponibile; 
 
 

Di Dare Atto 
 

Che con la sottoscrizione del presente provvedimento, il sottoscritto attesta la regolarità tecnico – amministrativa del 
presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del DLgs 267/2000. 
Che si è acquisito il parere preventivo favorevole di regolarità contabile del responsabile del servizio finanziario ai 
sensi dell’art. 147 bis del DLgs 267/2000. 
Che il presente provvedimento ai sensi dell’art. 151 c. 4 del DLgs 267/2000 diventerà esecutivo con l’apposizione del 
visto di copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario. 

 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 

FUMO Stefano 

 
 


